
?řE.'t

název a číslo vrstvy popis bůh . cd mih - hie rmi' ('ľ) b'" 'R d'ůda hnc vjšh šíih ,
objekt (buňky) antiparkovac sloupek ANT 0.5:0.5 O O O

1 bahník - kanalizační Šachta BAHNIK 0.5:0,5 O ' O O
1 kole_ ové dilatace DRAT 0.5:0.5 3 O O
1 elektromagnetický' přestavník EMP) """" " "" _ _ _ EMP 0.5:0,5 O O O
1 ircom správce odd. 120330 " """ " " IRCOM 0.5:0,5 4 ' O O
1 kole ový kontakt např. snímač radiového signálu) _ . _ _, , __ ___ _ _ KOKO 0.5:0,5 O O O
1 kotva " """" KOTVA 0,5:0,5 O O O
1 kabelová Šachta KSACH 0.5:0.5 O O O
1 mazadlo kole_ nic _ """"" MAZÁK 0.5:0,5 46 O O
l námeznik " " "" """ "" " " """" NAMEZ 0.5:0,5 O O O
1 odvodněni kole ové " " OK 0.5:0,5 O O O l
1 ovládací skříň EOV elektricky ovládané výměny) OVLSK 0.5:0,5 o o o i
1 skříň rozvodná SKRROZ 0.5:0.5 o " O O
1 stožár trakčního vedení "" " SLOUP 0.5:0.5 O O O
1 stavěcí skříň " " " STAVSK 0.5:0.5 o , O O l
1 tryska zavlažovacího zařizení " """ TRYSKA 0.5:0.5 i l O O i
1 ukolejněni a příčné propo eni kole í , _ UKOL 0.5:0.5 O O O '
1 výhybka _ VYH 0.5:0.5 o ! o o
1 vytápěni výhybek " " " " VYTVYH 0.5:0.5 o ' o O
1 zaráŽka např. panelů _ _ _ __ ZARÁŽK 0.5:0.5 Ó i O O
1 zásobník pÍsku _ _ _ _ _ ZASP 0.5:0.5 O O O
1 zemniC (např. zemnici deska) " " " "" ZEMNIC 0.5:0,5 O : O O
1 zrcadlo ZRCADL 0.5:0.5 O ' O O
1 strom 3.130 0.5:0,5 2 O O
1 zeleň-park " 3.140 0.5:0,5 2 ' O O
1 střed předmětu malého rozsahu 4.110 0.5:0,5 O O O
1 předměty malého rozsahu 4.120 0.5:0,5 O O O
1 zarážedlo 5.131 0.5:0.5 Ó O O
1 mechanické závory 5.171 0.5:0.5 O O O
1 světelné signalizační zařízeni 5.250 0.5:0.5 O O O
1 světelné signalizační zařizenI na konstrukci nebo ob_ ektu 5.251 0.5:0,5 O O O
1 dopravní značka 5.270 0.5:0.5 Ó O O
1 dopravní značka - na konstrukci nebo ob ektu 5.271 0.5:0,5 O O O
1 příhradový stožár 6.021 0.5:0.5 O O O
1 vstupní šachta podzemního vedeni bez rozlišeni 6,081 0.5:0,5 O O O
1 vstupní Šachta do podzemiho ob ektu - neověřený půdorys 6.091 0.5:0.5 O 2 O
1 vodoměrná šachta 6.111 0.5:0.5 O O O
1 hydrant nadzemní 6.120 0.5:0,5 Ô O O
1 hydrant podzemní 6.130 0.5:0.5 Ô O O
1 Šoupátko vodovodní i plynovodní 6.140 0.5:0,5 O O O
1 kanalizační šachta 6.200 0.5:0.5 Ó O O
1 větrací šachta na kanalizaci 6.210 0.5:0,5 o o o
1 vpusť 6.301 0.5:0.5 O O O
1 čichačka 6.380 0.5:0,5 O O O
1 armaturní Šachta plynovodni 6.471 0.5:0.5 O O O
1 šachta se šoupátkovým uzávěrem 6.481 0.5:0.5 O O O
1 venkovní svítidlo (na stožáru) 6,560 0.5:0,5 O O O
1 venkovní svÍtidlo (na objektu) 6.561 0.5:0.5 o o O
1 veřejný telefonní automat na ob ektu 6.571 0.5:0.5 O O O
1 měnírna, transformovna 6.650 0.5:0.5 O O O
1 rozdělovací skříň venkovního silového vedeni 6.661 0.5:0,5 O O O
1 transformační stanice 6.671 0.5:0.5 O O O
1 telefonní budka 6.750 0.5:0.5 O O O
1 svodidlo ednostranné 5.2930 0.5:0.5 O O
1 zábradlí 5.303 0.5:0.5 O O

Popis tt 2 popisy traČových zařízeni odvodněni, protihluková zeď, beton. patník, beton. žIab,... O O O l 0.5 0.5
2 odkazová Čára na popis traťových zařízeni O O O

Kole 3 tramva ové kole e osa - Čáru mezi změnami křivosti zřetězit 3 4 1
Ko e_ n cc = kole nice 3 O O
Bob k 5 betonovY dělicí pás 5 O 2
Klad panek G klad paneld 2 O O
Povrchy - popis 7 popis povrchd krytd tramvajových trati a povrchd ostatní situace Živice, dlažba,... 52 O O 1 1 1

7 odkazová Čára na popif povrchu tramva ovYch trati a ostatní situace 5Ľ O O
Povrchy - roznran El rozhraní povrchd krytu tramva ovYch tratí - v astn kresba 52 ' 2 O
Panely VUIS g panely VUIS 1 O 1
Mosty a tunely - popis 10 tramva ové mosty " popis O O O 1 l 1

10 tramva ové tunely - popis o O O 1 1 1
Mosty a tunely 11 tramva ové mosty - mostovka o O l

11 tramva ové mosty - styk se zemi pilíře, pod ezdy apd, Ó 2 O
11 dilatace mostních konstrukci O 4 O
ii tramva ové tune y O 3 1

Zdi 12 opěrné zdi, zpevněný terasovitý stupeň vyšší než 0.5m 4.223 0.5:0,5 O O
12 ohradní zeď, vlastnictví z jedné strany 2.163 0.5:0:5 o O
12 ohradní zeď, spoluvlastnictví 2.173 0.5:0.5 O O

Zastávky - symbol 13 zastávky - značky - staniční sloupek SS 0.5:0.5 O O O
13 zastávky - znaČky - ma áČek MAJÁK 0.5:0.5 ii O O
13 zastávkV - značky - výstražná deska VYSDES 0.5:0.5 O O O
-3 tramva ové zastávky - názvy O O O 1 5 5

Zastávky - popis 14 zastávky - popis druhu povrchu - Živice, mozaika, bet. dlaždice 52 O O 1 1 1
14 odkazová čára na popis povrchů tramva ovYch zastávek 52 O O

Zastávky -Š zastávkV - vlastni kresba t. . vykresleni nástupního ostdlvku O O O
Budova - symbol 16 budova zděná - symbol 4.020 0.5:0.5 O i O O

16 budova dřevěná - symbol 4.030 0.5:0.5 O l O O
Pozemní objekty tt - popis 17 Qozěmni ob ekty - popis: Cek. čekárna , Přístř. "přístřeŠek , Disp, O , O O 1 1 1

17 odkazová čára na popis pozemních ob ektä O . O O
Pozemní objekty tt 18 pozemní ob ekty - vlastni kresba Čekárny, přístřešky, dispečerská st. O ' O 3

18 pozemní objekty podchodná část výklenek, průchod O , 2 O
18 pozemní ob ekty nadzemní Část, přístřešek O i 1 O

Ostatní situace TT 19 ostatní situace tramva_ ových trati "tramva_ ové těleso, hranice zpěv. plochy,... O i O O
19 ostatní situace tramva ových trati stVk se zemi u vYvÝšených Části tram. tě es o l 2 O

Spodek TT c betonovY opěrný prefabrikát tvaru L pod povrchem 6 i 3 1
Budovy areálů provozoven - popis 21 budovy areálu provozoven - popis - popisná čísla budov O l O 2 1 2 2

21 budovy areá u provozoven - popis - druhová označení budov O I O O 1 l 1
Budovy areálů provozoven 22 budovy areálu provozoven - vlastni kresba O l O O

22 nadzemní Části budov, přistřěškY o l 1 O
Lemov -cy !:3 |emovkV 9 ' O 3
Situace areálů provozoven 24 ostatní situace areálu provozoven - vlastni kresba situace (komunikace atd...) O O O

24 ohradní zeď, vlastnictví z jedné strany 2.163 0.5:0.5 O O
24 ohradní zeď, spoluvlastnictví 2.173 0.5:0,5 o I O
24 ostatní situace areálu provozoven - vstup do budovy nebo v_ ezd na oplocený poz. O . O 3
24 ostatní situace areá u provozoven - přistřešekľ nadzemní situace O ' l O

výškopis 25 výškopis - vrstevnice základni 6 . O O
25 výškopis - vrstevnice zdÔrazněná 6 " O l
25 výškopis - vrstevnice doplňkové, např. pro polovinu základního intervalu 6 2 O
25 výškopis - vrstevnice pomocná 6 l O

Svah 26 zpevněný a upravený svah hrana, ŠrafY 6 i O O
výška vodorovné roviny 27 výška 1. nadzemního podlaží nebo vodorovné roviny 9.15 0.5:0.5 O O O

27 výška vodorovné hrany 9.16 0,5:0,5 O O O
27 výška 1, nadzemního podlaží nebo vodorovné roviny-popis O O O 1 0.5 0.5

KÓty vstupn ch šachet 28 výškové kótY vstupních šachet O O O 1 0,5 0.5

ťj Návod na tvorbu GIS DP-JDCT k 1.1.2013

f

:
r

Ĺ

,

r

:
Ť
:
,r
,

l
( . . ,i , aj

"'.Ĺ ....;j'i"i' "a

Íl'" ;""!)
' 7 .

,,:.b% -Í,"i°!

"i""'!!
ľ j" ,Ĺj

i;r
.

,
ľ

r

j

S
Y
.

!
r

,

.
r

i

á

;
r

;
Š

:
r

;
r
P

.
f

;
i

:
;
;
l
S
t

l
r

r
i

r

i

Ĺ

r
,

f
,

r

ĺ "lj
C S

l. . . .I ľ

-::-. i
,J,_,,f'i

!
l
S
:C
t

C
?
,

.

e

,

,

r

.

q
l
,

l
k
i

;

Č

i

C

I
i5
ľ
t

l
tl

$
l
j

l
Ĺll
)
l
;i
i
il
l
l

i

i
tl
;l
C

l
i

l
i
i

l
i
l
)

l
i
i
i
ii
I
,J
e

i

l
b
i

l
l

¶ll
i
!
i?
l
:

l

P

Dopravní podnik
hlavního města Prahy



.C m

)""" i

I
i

i

l

technické informace
GIS DP-JDCT je vypracován v grafickém systému Microstation (DGN) dle výše uvedeného návodu
Buňky v GlSu jsou umisťovány z knihoven Dpcell (vytvořena pro účely DP-JDCT) a Norma (ČSN 01 3411)

#1 Součástí každého skutečného provedeni musí být: výkres ve formátu DGN (VB) 2D a seznam souřadnic (x,y,z) ve formátu TXT nebo DOC nebo XLS "" " ' "° ""' "' '"r""'mf
WW T,H' F'.- ..' · A - m a.!'.#2 Zamerení skutecneho provedení staveb musí být připojeno na úČelovou SÍt' geodetických bodů DP-JDCT, 2. třída přesnosti

" - . l , l S. - ·· · - ·

#3 Podrobné body vrstvy Kolejnice se zaměřuji na středu pojížděné hlavy kolejnice. Podrobné body vrstvy Kolej je třeba měřit v terénu jako střed př"slušných "" '"' m
kolejnic (osa koleje). Změny křivosti jsou většinou vyznačeny na přírubách kolejnic nt1 a B3 tzv. záseky. Značka výhybky (buňka VYH) je na konstrukčním
začátku výměny (např. u výměny R5O-ET-NT1-Vj začíná poloměr výměny až 13 cm za tímto místem)

· .' ' k - ' l 4 m, ¥mm=mg

#4 Linie ve vrstvě Kolej musí být mez' změnami křivost" zřetězeny. Zároveň se ke kresbě nesm" pouŽívat křivka typu B spline. Pro zákres přechodn"c doporĹĹčujeme
pouŽívat bud' složený oblouk (případně oblouk s dvojnásobným poloměrem).

#5 výšky vŠech bodů (vrstva 61 a 161) musí být umísťovány tak, aby se jejich vztažný bod kryl se symbolem bodu (vrstvy 60, resp. 160)!
vztažným bod je střed dole! Místo desetinné čárky, resp. tečky se pouŽívá mezera.

#6 ČÍsla všech bodů (vrstva 59 a 159) musí být umistovány tak aby se jejich vztažný bod kryl se symbolem bodu (vrstva 60, resp. 160)!
vztažným bodem je levý horní roh textu (vlevo nahoře)!

#7 jsou odlišeny výšky podzemních inž. síti měřené před záhozem (barvou č, 1, ve vrstvě 161) od ostatních výšek!
P I l I#8 Z prvků obsažených v tomto návodu se předávají pouze ty, které jsou ve správě DP-JDCT + měřické body

Veškeré informace poskytuje odd. GIS a posuzováni PO, DP-JDCT
kontakt:

. . . . . --- -. - - · - ",- ,-E — ''--·,.',POZN MKY: červene jsou vyznačeny ty prvky jež jsou ve správě jiných provozoven DP,

optd a od _9 hranice qcnranných pásem tramvajové dráhy 7 4 3
29 hranice obvodu tramva ové dráhy 7 2 3 l

Poloměry ob aukd :J2 polom&y ob|oukd a délky přechodnic - popis 52 O O 1 1 íl
Zmena křivosti :J3 bod zrňěňY křivosti ZMEKRI 0,5:0.5 2 O O
Zastávky - čísla VO 34 čÍslo sloupu VO "vzor: VO 268947 O O O 1 1 l -
Popis (Č s o) stožáru TV 15 popis (čÍslo stožáru TV "vzor: 159 01 nebo NB 192a nebo ÚD 197 O O O 1 l i!
Popis kabelové skř ně 36 popis kabelové skříně dráhových kabe|d (vzor: ZDŠ Škola nebo NDS Školka O i O O 1 l 1"
Popis (čÍslo) Ircom y 7 popis číslo Ircom "číslo ED, resp. zastávky a DORIS - správce odd. 120330 O ' O O 23 0,25 0.25
Vodovod 40 vodovodní qotrubi bez rozlišeni 6.1524 0,5:0.5 2 ' O

40 vodovodní potrubí bez rozlišeni qodzemni - ověřený prÔběh 6.1521 0.5:0.5 2 " O
40 vodovodní potrubí bez rozlišeni podzemní - neověřenY prŮběh " 6.1527 0.5:0.5 2 ' O
"O chránička vodovodního potrubí O 2 O

Plynovod 41 plynovodní potrubí bez rozlišeni tlaku nadzemní i , 6?224 0,5:0.5 52 i O
41 p|ynovodnÍ potrubi bez rozlišeni tlaku podzemní - ověřený p'Ôběh r""""" G.3ĺ21 0.5:0.5 52 ĺ o
41 p|Yn(jvodrlí potrubí bez rozliŠeni t akú podzemní - neověřený prŮběh ' 6.3227 0.5:0.5 52 ' O
41 chrániČka p|Ynovodu O 2 O l

Ko ektor 44 kolektor 6.8221 0,5:0.5 7 O
Kanalizace 4Š kanalizace - bez rozlišenÍ 6.2324 0,5:0.5 6 O

45 kanalizační stoka, potrubí podzemní bez rozlišeni druhu - ověřený prdběh 6.2321 0,5:0.5 6 O
45 kanalizaČní stoka, potrubí podzemní bez rozlišeni druhu - neověřenY präběh 6.2327 0.5:0.5 6 l O

Teplovod 46 tef)e|né ljotrljbi bez rozliŠeni druhu nadzemní 6.5124 0.5:0.5 3 ' O
46 .tepelné potrubí bez rozlišeni druhu podzemní - ověřený prŮběh 6.5121 0.5:0.5 :1 O
46 tepelné potrubí bez rozlišeni druhu podzemní - neověřený prŮběh 6.5127 0,5:0,5 :i O

Sdělovací kabely 47 sdělovací vedeni spo ové nadzemní 6.7024 0.5:0.5 5 O
47 sdělovací vedeni spo ové podzemní - ověřené 6.7021 0,5:0,5 5 ' O
47 sdělovací vedeni spo ové podzmeni - neověřené 6.7027 0.5:0,5 5 " O
47 chránička sdělovacího kabelu O 2 O

Pevne body - výšky Bpv b:j výšky pevnYch měřickYch bodd vYškový sYstém Bpv 6 O 1 1 0.7 0.5
Pevne body - výšky jaáran b4 vÝškY pevných měřických bodd: výškový sYstém jadran 3 O 1 1 0.7 0.5
Pevn¢ body - Č šla š5 čÍsla pevných měřických bodd 52 o 1 1 0,7 0.5
Pevné body 56 bod účelové SÍtě DP-JDCT LOlO 0,5:0,5 O : O 1

56 nivelační bod 1.030 0.5:0.5 Ó : O 1
56 pomocný měřický bod polyqon 1.079 0.5:0.5 O O l

Podrobne body - CĹsla (mimo s tě) bšj podrobné bodV mimo inž. síti - čÍsla 2 O O 1 0,6 0,45
Podrobne body (mimo SItČ) 6U podrobné body mimo inž. sÍtÍ - sYmbo|V O O 1
PodrobnČ body - výšky (mimo sitě) Gi podrobné bodV mimo inž. síti - výšky, výškový sYstém Bpv 7 O O 1 0.6 0.45
Dráhové kabely (v provozu) 70 dráhové kabely nadzemní 6.6024 0,5:0,5 10 O

70 dráhové kabely (podzemní - ověřený prŮběh 6.6021 0,5:0.5 10 O
70 dráhové kabe y podzemní - neověřený prŮběh 6.6027 0.5:0.5 10 " O

Dráhové kabely (mrtvé) 71 dráhové kabely mimo provoz (podzemní ověřený p'dběh 6,6021 0,5:0 5 10 o
71 dráhové kabe y mimo provoz podzemní - neověřený prŮběh 6.6027 0.5:0.5 10 ' O

Kabel pro EOMP 72 kabel pro EOMP (elektrické ovládáni motorických pohond, podzemní - ověřený pdlběh) 6.6021 0,5:0.5 2 o
72 kabel pro EOMP (elektrické ovládáni motorických pohonů, podzemní - neověřený průběh) 6.6027 0.5:0.5 2 O

Chrárliíky b:j chránička kabelu elektrického vedení O 2 O
Kabelová spojka ')'4 kabelová spo ka 6.641 0.5:0.5 O O O
Kabel EDY 75 kabel EDY nadzemní 6.6024 0,5:0.5 13 O

75 kabel EDY podzemní - ověřený prŮběh 6.6021 0.5:0.5 i3 " O
75 kabel EDY podzemní - neověřený präběh 6.6027 0.5:0.5 13 O

ZemnÍcÍ vedeni 76 ochranné zemnici vedeni podzemní včetně příčných propo d kolejnic - ověřený prdběh 6.6321 0.5:0.5 o O
76 ochranné zemnici vedení podzemní vČetně příčných propo ú kole nic - neověřenY práběh 6.6327 0,5:0,5 O " O

Zastávky (TT) - osvětlení 77 kabel osvětleni zastávky, případně TT nadzemní 6.6024 0.5:0.5 1 ' O
77 kabel osvětleni zastávky, případně TT podzemní - ověřený prŮběh 6.6021 0.5:0.5 l O
77 kabel osvětleni zastávky, případně TT podzemní neověřený prŮběh 6.6027 0.5:0.5 1 " O

optický kabel 78 optický kabel sdělovací vedeni spo ovací ověřený prdběh 6.7021 0,5:0.5 7 O
78 optický kabel sdělovací vedeni spo ovací - neověřený prÔběh 6.7027 0.5:0.5 7 O

Optotrubka 79 optotrubka kabelovod pro optický kabel - ověřený prllběh 6.8121 0,5:0.5 7 O
79 optotrubka kabelovod pro optickY kabel - neověřenY práběh 6.8127 0.5:0.5 7 O

Ukolejňovací kabel SSZ 80 úkole ňovaci kabel SSZ pracovni ochranné zemnici vedeni - ověřený prdběh 6.6321 0.5:0.5 52 O
80 úkole ňovací kabel SSZ pracovni ochranné zemnici vedeni - neověřený prÔběh 6.6327 0.5:0.5 5Ž O

Kabel EPD 81 kabel EPD "elektrické polarizované drenáže, podzemní - ověřený prdběh 6.6321 0,5:0.5 52 O
81 kabel EPD elektrické polarizované drenáže, podzemní - neověřený práběh 6.6327 0.5:0.5 52 O

Mazací zařizenÍ- kabel 82 kabel mazacího zařízení kole iSté podzemní - ověřený E)rllběh 6,6021 0.5:0 5 5 O
82 kabel mazacího zařízeni kole iSté podzemní - neověřenY prdběh 6.6027 0.5:0.5 Š O

KO pro SSZ a světelné stopy 83 kabelová trasa kole ových obvodd pro ssz a světelné stopy ověřený pďběh 6.6021 0,5:0,5 28 o
83 kabelová trasa kole ovYch obvodŮ pro SSZ a světelné stopy neověřený präběh 6.6027 0.5:0.5 2EĹ O

Elektrické vedení bez rozlišeni 90 elektrické vedeni NN bez rozlišeni nadzemní 6,6024 0.5:0.5 10 O
90 elektrické vedeni NN bez rozlišeni (podzemní - ověřený prŮběh) 6,6021 0,5:0.5 10 O
90 elektrické vedeni NN bez rozlišeni (podzemní - neověřený průběh) 6.6027 0.5:0.5 10 O

Elektrické vedeni mrtvé 91 elektrické vedení NN bez rozlišení mimo provoz podzemní - ověřený prdběh 6.6021 0.5:0.5 10 O
91 elektrické vedení NN bez rozlišeni mimo provoz podzemní - neověřený prŮběh 6.6027 0,5:0.5 10 O

Elektrické vedení bez rozlišeM - ciz 92 elektrické vedeni NN bez rozlišeni - cizí organizace nadzemní 6,6024 0.5:0,5 10 O
92 elektrické vedeni NN bez rozlišeni - cizí organizace podzemní - ověřený prŮběh 6.6021 0,5:0.5 10 O
92 elektrické vedeni NN bez rozlišeni - cizí organizace podzemní - neověřený prŮběh 6.6027 0,5:0.5 10 O l

Kabel Ircom 93 kabelová trasa napá eciho kabelu Ircom ověřený prdběh (ve správě odd. 120330) 6.6021 O 5:0.5 4 O
93 kabelová trasa na£áj£ciho kabelu Ircom,ĹneověřenĹprůběh - (ve správě odd. 120330 6.6027 0.5:0.5 4 O

fzbytk. - ostatní nezařazené, předrňětY u nichž není jasné zda sou ve správě DP-JDCT, popisy inženÝrských síti, ostatní popisy
Podrobne body - isla (site) 5 podrobné body - Čísla pro inž. sítí 2 O O 1 0.61 0.45
PodrobÚ body (s tě 16U podrobné bodV - sYmbo|V pro inž. sItě O ' O l
Podrobné body - výšky (sÍtě) 161 podrobné body - výšky, výškový systém Bpv pro inž. sItě ' 7 O O 1 0.6 0.45

161 odrobné bod - v'šk B v -v°šk odz. inžen°rsk"ch síti měřeno řed záhozem ro inž. SÍtě 1 O , .O ,1
K "4''= "",E"W n' -Je". í

. ,

( , , J

"Í),')

ú.. 'áj

Ik i;
:i) " "" J &3}' )

|1" l"j

,!l L" , ,'F' t
{

i

j
rA

q

S

i

i

l
l
i

l
l
i
;l
k

Ĺ

t

h

ľ
f

i

E

l
L

l
C :'""'1 l
E'----""|-,.!
_ i :..1

; C "

, l

i
i
l

l

... .

l" 4\ "1JQpraynÍpodnik
4O" hlavního města Prahy



část týkajÍcÍ se pouze tramvajových dráhoWch kabelů

předpis DP-jDCT -dilensNWkres
zwacovánia IjředállÍdokulnentace skutečňého Iwovedenístaveb dráhoiNch kabelů

DP-JDCT

Tento předpis se týká pouze schematických výkresů dráhových kabelů (pro ostatní typy kabelů se
dílenský výkres nezpracovává). Pro geodetická zaměřeni osového průběhu kabelové trasy platí předpis
,,Návod na tvorbu GIS DP-JDCT",

Před realizaci stavby budou předány zhotoviteli podklady stávajiciho stavu dílenského výkresu JDCT (v
potřebném rozsahu odpovídajicÍ realizované stavbě).

Forma předáni zpracovaného dílenského výkresu je elektronický výkresový soubor ve formátu *.dgn.
Z hlediska grafické podoby musí být přihhženo k základnímu měřítku firemního tisku 1:500 (je třeba
vycházet ze stávajících grafických měřítek předaného dílenského výkresu),

Kótování je vyžadováno u spojek na jednotlivých kabelech. A dále v případě, že v osovém výkresu není
zachycen průběh trasy (např. ukončení kabelové trasy mrtvých kabelů).

Řezy musí být zpracovány v celé trase, tj. v případě změny uspořádání kabelové trasy (např, pro
samostatnou trasu - chráničkovou trasu - samostatnou trasu ...).

.q'í Návod na tvorbu GIS DP-JDCT (dílenský výkres) stav k
\D" 1.1.2013

název a äslo \/ŕsNý pop's buňka - cdl poměr (Xj) hm qp tlouHh -font Rih
Odd_jedmt1_ patra kabeld - odděleni ednotlivých patjer kabelů O 4 O
Zpětné kabel · 11 zpětné kabely 5 O O
Napájecí kabely 17 napá eci kabe|Y 6 O O
Zrušené kabely zrušené kabelY "mrtvé" 4 O O
Chráničky 14 chráničký O O O
Značky 15 Kabelova botiČka (zakončení kabelu) KABBOT 0.5 :0.5 O O O

15 kabelová spojka kabspo 0.5:0.5 o o o
15 napájed sloup KABSLO 0.5:0.5 6 O O
15 zpětná dělíd skříň (ZDS) KABSKR 0.5:0.5 5 O O
15 napá ecľ děhci skříň "N OS" KABSKR 0.5:0.5 6 O O

Kóty i6 kÓty O O O 1 1 1
Popis kabelů a napáj_ bodů 17 pro zpětné kabely 5 O O

17 pro napájecí kabely 6 O O
17 pro ovládací kabely 2 O O
17 ostatní O O O
17 tjext O O O 1 1 1

Příčné řezy kabe1_ trasy 18 pro zpětné kabely 5 O O
18 pro napá jecí kabely 6 O O
18 pro ovládací kabely 2 O O
18 ostatní O O O
18 text O O O 1 1 1

OvIádacl kabely 2- ovkldacÍ kabe|Y "EOM P" 2 O O
:1,,

0

." W=_
. t=

E=

E

i

tech nické informace "" "
GIS DP-JDCT je vypracován v grafickém systému Microstatión (DGN) dle výše uvedeného návodu
Buňky v GlSu - dílenský výkres jsou umisťovány z knihovny dpkabely.cel

Veškeré informace poskytuje odd. GIS a posuzování PD, DP-JDCT
kontakt:

""':=

Stav ke dni 1.1.2013. Zpracovalo odděleni GIS a posuzování PO (250150).

Dopravní podnik
\0" hlavního města Prahy

-,Fag <'".Á""·- """-==

-E"*,',- is" -E: - m .. - í C3


